-·

t_n7
BARCARENA

PREFEITURA

SEMUSB
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

Ofício nº 193/2022 - GAB/SEMUSB

À Comissão Permanente de Licitação - SEMUSB
Att: Sra. Thaís Si lva Quaresma
Presidente

Assunto. Substituição de Dotação Orçamentária

Senhora Presidente,

Barcarena 26 de janeiro de 2022.

Cumprimentando-a, solicito a §ubstituição da Dotação Orçamentária informada no

Contrato Administrativo nº 20220038, empresa Mabelê Comércio de Veículos e Contrato

Administrativo nº 20220039, empresa Vrio Soluções Serviços de Montagens Móveis

Eireli, ambos oriundos do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 9-071 12021, cujo objeto

é a Aquisição de Ambulâncias visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde de Barcarena, estado do Pará, conforme descrito abaixo:

Dotação Informada nos contratos:
10.122.0064.2.1 17 - Manutenção da Secretaria Mun. De Saúde

Substituir para:
10.302.0052.2.151 -Aquisição ~ ·1entos para as Unidades de Atenção

Secundária.
,r -· _ .... ~- '~

111111

'
"

.... ----:. ·' ú~·,··JJ \ .. . ' . ' ~
., --:·: ,:,~~; ~ . ."\ ~ .. 1""'"• \ . ~,.;. . ..,o . . \ ,, ,.,,,'X_ ( ';> ~ - · ..,J

. _\>1• ~[)~- • ,V -. ~ i ,

'.f ,._. . . .; i o;;::,,,, ',
- ' \V\ .J ~ ~ l .,#" .·;,.\" \, .... 1 . Q_~· ,...,

, . \ ~ ·---- --·. ::, \\ -:. ~-.,.;;:.,-- · ,,;fo--·
'('f . y ;.,,

,- _ ..... \ ..... ·· , ~·---·
\ ;-. \ ~~ .·. _· .--

' /\ . ~---- ~/ -
lffl'.'.72""11 F1ZMFf.,.,.fff]if .. -

Rua Vereador ioão P2ntoja de Castro, s/r.2 - Comercial - CEP 68.445-000 - Barcarena/ PA -
saúde.barcarena.pa@gmail.com

		2022-04-13T15:17:11-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204